
AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 26 del 17-08-2016 - Pag.  1  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

 

 

 

C O M U N E  D I  V I L L A R O S A  

PROVINCIA DI ENNA 
 

AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. 

VERDE PUBBL. 

SERVIZIO INTERESSATO 

 POLIZIA URBANA 

 

ORIGINALE 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Adottata in esecuzione del Decreto del Sindaco n. 56 del 7/06/2012 

 

 

Registro Settore n. 26 Del 17-08-2016 Registro Segreteria N. 40 

 

OGGETTO:  CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE DI VIA TUMIA TRATTO COMPRESO TRA 

VIA DELLA REGIONE E VIA ADIAC3ENTE AL CALVARIO. 

 

 

Vista la richiesta di occupazione suolo pubblico in via Tumia a Villapriolo, avanzata dal sig. 
Allegro Antonino nato a Villarosa il 24.07.1954 e residente nella frazione di Villapriolo in via  
Blasco n. 18, titolare dell’ominimo esercizio di somministrazione di alimenti e bevande, giusto 
protocollo n. 8905 del 12.08.2016; 
 
Considerato che l’area interessata si trova all’interno della carreggiata;  
 
Ritenuto opportuno disciplinare la circolazione stradale nelle strade sopra citate; 
 
Visti gli artt. 6 e 7 delle norme sulla circolazione stradale di cui al D.Lvo 30.04.1992 n. 285 ed 
il regolamento esecutivo approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495; 
 

 
ORDINA 

 
Il divieto di circolazione dei veicoli nella via Tumia a Villapriolo tratto compreso tra via Della 
Regione e via adiacente il calvario dal 17.08.2016 al 31.08.2016 dalle ore 20,00 alle ore 
24,00; 
Sarà cura del sig. Allegro Antonino transennare le strade sopra citate da interdire alla 
circolazione veicolare ed apporre la relativa segnaletica; 
Il sig. Allegro Antonino adotteranno ogni precauzione per garantire la sicurezza e la pubblica 
incolumità. Lo stesso rimane unico responsabile verso terzi degli eventuali danni che 
dovessero verificarsi in detto tratto di strada, sollevando il Comune da ogni responsabilità; 



AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 26 del 17-08-2016 - Pag.  2  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

Il traffico veicolare sarà deviato lungo strade interne di Villapriolo con adeguata segnaletica a 
cura del sig. Allegro Antonino; 
Notificare al sig. Allegro Antonino, per gli adempimenti a loro carico, la presente ordinanza. 
 
Dalla Residenza Municipale lì 17.08.2016     
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il DIRIGENTE 

 PROFETA VINCENZO  PROFETA VINCENZO 

  
 

 


